B-63
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
螺纹千分尺量杆
167 系列
MB (螺纹千分尺用)
• 用于螺纹千分尺测量后或开始前的准确调零。
167-264
MB-100 (60º 螺纹)
167-262
MB-50 (60º 螺纹)
V 型测砧千分尺量杆
167 系列
MB (V 型测砧千分尺)
• 便于 V 型测砧千分尺调零的特殊设计。
167-329
MB-25
ø2
5
货号 型号 长度 精度
公制型 (统一) θ = 60º
167-261 MB-25(螺纹60º) 25mm ±4µm
167-262 MB-50(螺纹60º) 50mm ±5µm
167-263 MB-75(螺纹60º) 75mm ±6µm
167-264 MB-100(螺纹60º) 100mm ±7µm
167-265 MB-125(螺纹60º) 125mm ±8µm
167-266 MB-150(螺纹60º) 150mm ±9µm
167-267 MB-175(螺纹60º) 175mm ±10µm
167-268 MB-200(螺纹60º) 200mm ±11µm
167-269 MB-225(螺纹60º) 225mm ±12µm
167-270 MB-250(螺纹60º) 250mm ±13µm
167-271 MB-275(螺纹60º) 275mm ±14µm
惠氏型 θ = 55º
167-272 MB-25(螺纹55º) 25mm ±4µm
167-273 MB-50(螺纹55º) 50mm ±5µm
167-274 MB-75(螺纹55º) 75mm ±6µm
167-275 MB-100(螺纹55º) 100mm ±7µm
167-276 MB-125(螺纹55º) 125mm ±8µm
167-277 MB-150(螺纹55º) 150mm ±9µm
167-278 MB-175(螺纹55º) 175mm ±10µm
167-279 MB-200(螺纹55º) 200mm ±11µm
167-280 MB-225(螺纹55º) 225mm ±12µm
167-281 MB-250(螺纹55º) 250mm ±13µm
167-282 MB-275(螺纹55º) 275mm ±14µm
货号 型号 长度 精度 类型
167-327 MB-5 5mm
±2µm 插头167-328 MB-10 10mm
167-329 MB-25 25mm
167-330 MB-40 40mm
±3µm 环套
167-331 MB-55 55mm
167-332 MB-70 70mm
167-333 MB-85 85mm